
“RS Team TROPHY v drezúre”
 

Preteky: 250508BD Dátum: 08.05.2025
 

Usporiadateľ: JK RS TEAM Bratislava
 

Miesto konania: RS Team
 

Hlavný rozhodca: Vaňková (CZE) Kamila
 

Rozhodcovia:
Medová Jana
Kohút Patrik
Kohút Rudolf
Vaňková (CZE) Kamila
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“RS Team TROPHY v drezúre”
Preteky: 250508BD Dátum: 08.05.2025 Usporiadateľ: JK RS TEAM Bratislava Místo konání: RS Team

Výsledková listina č.1

P.č. jazdec Kôň Klub E C BODY Percentá

1 Hacajová Linda 10332 MR.Muffine 13045 JK SCARLETT Šamorín 68,00 69,00 137,00 62,273

2 Kubušová Kristína 10275 Kilián 12845 JK LIMFORA Badín 68,50 65,50 134,00 60,909

3 Kubušová Kristína 10275 Whisky Johnie Walker 12201717T 12213 JK LIMFORA Badín 66,50 67,50 134,00 60,909

4 Jarábková Alexandra 9253 Latigo 12573 JK LIMIT Bratislava 68,00 64,00 132,00 60,000

5 Slobodník Jakub 9607 Angelis Diablo 92354 (CZE) 12432 HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Dunaji 64,50 63,00 127,50 57,955

5 Janáčiová Miriam 10161 Tom 12298 RANČ OUZKÝCH Bratislava 61,00 64,50 125,50 57,045

5 Bernadovičová Lucia 9507 Betka 11277 RANČ OUZKÝCH Bratislava 63,00 62,50 125,50 56,545

8 Vachová Petronela 9629 Ilarion 11822 JK ROZÁLKA Pezinok 62,50 59,50 122,00 55,455

9 Gadomská Dominika 10796 Latigo 12573 JK LIMIT Bratislava 61,00 58,00 119,00 54,091

10 Záhorská Lujza 10808 Red Gral 12172 JK LIMIT Bratislava 59,50 55,00 114,50 52,045

Rozhodcovia:

E - Jana Medová

C - Vaňková Kamila

CENA PONÍKA TONÍKA, otvorená pre kategóriu pony/Drezúrna úloha:P1



“RS Team TROPHY v drezúre”
Preteky: 250508BD Dátum: 08.05.2025 Usporiadateľ: JK RS TEAM Bratislava Místo konání: RS Team

Výsledková listina č.2
P.č. jazdec Kôň Klub E C BODY Percentá

1 Škandíková Karolína 9286 FRANZINE 11613 JK RS TEAM Bratislava 104,50 103,00 207,50 64,844

2 Kramárová Lucia 7127 QUISTICO 13318 JK LIMIT Bratislava 102,50 103,50 206,00 64,375

3 Vitteková Kristína 6605 MONIQUE 10079 WALTER´S EQUESTRIAN CLUB Bratislava 101,00 101,50 202,50 63,281

3 Szamosová Rachel 10720 MADOC 11441 JK SCARLETT Šamorín 101,00 101,50 202,50 63,281

5 Burešová Alena 5985 LARGO 13351 EquiStyle Club Lehnice 102,00 98,50 200,50 62,656

6 Slobodník Jakub 9607 ASTON 10406 HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Dunaji 101,00 99,00 200,00 62,500

7 Trupl Tereza 9162 TAYLOR 8763 JK FEMINI TEAM Trnava 101,00 98,50 199,50 62,344

7 Jarábková Alexandra 9253 FURIOSO VIII MT-3/HARMONY 10689 JK LIMIT Bratislava 99,50 100,00 199,50 62,344

9 Stružová Lucia 8786 BERLINA VAN DE CAPITOL 8874 RANČ OUZKÝCH Bratislava 96,00 101,50 197,50 61,719

10 Hacajová Linda 10332 MR. MUFFINE 13045 JK SCARLETT Šamorín 96,00 100,50 196,50 61,406

11 Stružová Dominika 8785 CHILLING WARRIOR 12539 RANČ OUZKÝCH Bratislava 95,00 99,50 194,50 60,781

12 Kalina Branislav 10330 CENTA-RÁZA 8822 JK SCARLETT Šamorín 96,00 96,00 192,00 60,000

13 Veverková Lucia 7553 HAJDY 9288 JK RS TEAM Bratislava 98,00 93,50 191,50 59,844

13 Michalechová Veronika 8615 PRETORIA MOUNTAIN EXPRESS 12160 JK LIMFORA Badín 91,00 100,00 191,00 59,688

15 Hegerová Adriana 10184 COLIN 13038 JK FEMINI TEAM Trnava 96,00 93,00 189,00 59,063

16 János Kelemen AMARILLO BELLEZZA HUN 90,00 96,50 186,50 58,281

17 Rolníková Timea 9924 CARDILO 11368 JK RS TEAM Bratislava 89,50 96,00 185,50 57,969

18 Janáčiová Miriam 10161 TOM 12298 RANČ OUZKÝCH Bratislava 90,50 93,00 183,50 57,344

19 Vajsová Martina 9173 PORTORIKO 6054 STAJŇA PLAMEŇ Miloslavov 88,50 92,00 180,50 56,406

20 Červenková Alexandra 9934 DONNA BLUE 12696 JK LIMIT Bratislava 85,00 93,50 178,50 55,781

20 Emese Viszkok ENDRISS NIEUWMOED HUN 85,00 93,00 178,00 55,625

22 Nóra Berki FEARLESS FUTURES HUN 82,50 93,00 175,50 54,844

23 Záhorská Lujza 10808 RED GRAL 12172 JK LIMIT Bratislava 86,50 88,00 174,50 54,531

23 Jarábková Alexandra 9253 FURIOSO XLIX-44 NAPOS 11808 JK LIMIT Bratislava 86,00 88,50 174,50 54,531

25 Bernadovičová Lucia 9507 BETKA 11277 RANČ OUZKÝCH Bratislava 84,50 89,00 173,50 53,719

26 Dóra Somogyi MOZIFILM HUN 83,50 85,00 168,50 52,656

27 Nadia Serwanis TRIP JONE DECERISY HUN 79,50 84,00 163,50 51,094

Rozhodcovia:

E-Kohút P.

C-Medová J.

CENA WATEHORSE, otvorená súťaž (deti a pony vyhodnotení zvlášť)/Drezúrna úloha: Z3



“RS Team TROPHY v drezúre”
Preteky: 250508BD Dátum: 08.05.2025 Usporiadateľ: JK RS TEAM Bratislava Místo konání: RS Team

Výsledková listina č.3
P.č. jazdec Kôň Klub E C BODY Percentá

1 Hunová Diana 7853 ROCKY REBEL 11990 JK Ivanka pri Dunaji 170,50 177,50 348,00 66,923

2 Výbohová Martina 7749 TOUCH OF CLASS 11486 JK ENIMO Slatinské Lazy 164,00 166,50 330,50 63,558

3 Jašeková Diana 9423 YAKARI 12111 JK LIMFORA Badín 164,00 163,00 327,00 62,885

4 Januschkeová Jana 441 RED LORAN 12171 JK LIMIT Bratislava 161,50 165,00 326,50 62,538

5 Stružová Lucia 8786 BERLINA VAN DE CAPITOL 8874 RANČ OUZKÝCH Bratislava 161,00 151,50 312,50 60,096

6 Balogh Štefan 7028 VÉSZTŐ NONIUS-149 SEBES 11749 JK Ivanka pri Dunaji 152,50 154,50 307,00 59,038

7 Jarábková Alexandra 9253 FURIOSO VIII MT-3/HARMONY 10689 JK LIMIT Bratislava 154,50 152,00 306,50 58,942

8 Poláchová Alexandra 5778 BLACK BEAUTY 12438 RANČ OUZKÝCH Bratislava 150,50 157,50 308,00 58,731

9 Mirante Veronika 9297 LORD WEINGARD-15 12870 JK SCARLETT Šamorín 148,00 159,00 307,00 58,538

10 Jarábková Alexandra 9253 FURIOSO XLIX-44 NAPOS 11808 JK LIMIT Bratislava 157,00 145,50 302,50 58,173

11 Námešná Ela 8995 NISPUCK 12921 BERI KLUB Nová Baňa 140,00 135,00 275,00 52,885

12 Gbelská Petra 9378 GIDRAN XIX-7 SK /ISHTAR 10515 EquiStyle Club Lehnice elim.

Rozhodcovia:
E - Medová J.
C - Kohút R.

CENA WATEHORSE, otvorená súťaž /Drezúrna úloha: L3



“RS Team TROPHY v drezúre”
Preteky: 250508BD Dátum: 08.05.2025 Usporiadateľ: JK RS TEAM Bratislava Místo konání: RS Team

Výsledková listina č.4

P.č. jazdec Kôň Klub E C BODY Percentá

1 Poláčková Eliška 9424 WINSTAR 9679 EQUINA SPORT TEAM Plavecké Podhradie 148,00 148,00 296,00 67,273

2 Harachová Sabína 9513 RICARDO DIAMOND SURPRICE 12902 JK LIMFORA Badín 150,00 145,50 295,50 67,159

3 Slobodníková Anežka 7279 SAMBA SAMBA SA 13235 HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Dunaji 148,00 147,50 295,50 67,159

4 Áčová Laura 8540 TRISTAN GM 12846 JK LIMFORA Badín 147,00 145,00 292,00 66,364

5 Jašeková Diana 9423 LIBEL VAN DE LEENAKKER 11921 JK LIMFORA Badín 144,50 145,50 290,00 65,909

6 Kramárová Lucia 7127 QUISTICO 13318 JK LIMIT Bratislava 150,50 138,50 289,00 65,682

7 Škandíková Karolína 9286 FRANZINE 11613 JK RS TEAM Bratislava 143,50 144,00 287,50 65,341

8 Kiššová Alena 9701 CARNEVAL 11468 EquiStyle Club Lehnice 138,00 148,00 286,00 65,000

9 Poláchová Alena 5778 BLACK BEAUTY 12438 RANČ OUZKÝCH Bratislava 136,00 147,50 283,50 64,432

10 Majcinová Tamara 10236 HAYCO 11382 JK ALEXANDRIA Hviezdoslavov 138,50 142,00 280,50 63,750

11 Kubušová Kristína 10275 KILIÁN 12845 JK LIMFORA Badín 139,50 140,50 280,00 63,636

12 Slobodník Jakub 9607 ANGELIS DIABLO 12432 HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Dunaji 139,50 138,50 278,00 63,182

13 Januschkeová Jana 441 RED LORAN 12171 JK LIMIT Bratislava 137,00 139,00 276,00 62,727

14 Burešová Alena 5985 LARGO 13351 EquiStyle Club Lehnice 138,50 136,00 274,50 62,386

15 Michalechová Veronika 8615 PRETORIA MOUNTAIN EXPRESS 12160 JK LIMFORA Badín 137,50 136,00 273,50 62,159

16 Slobodník Jakub 9607 ASTON 10406 HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Dunaji 134,00 139,50 273,50 62,159

17 Szamosová Rachel 10720 MADOC 11441 JK SCARLETT Šamorín 139,00 133,00 272,00 61,818

18 Kubušová Kristína 10275 WHISKY JOHNIE WALKER 12201717T 12213 JK LIMFORA Badín 136,00 134,50 270,50 61,477

19 Kalina Branislav 10330 CENTA-RÁZA 8822 JK SCARLETT Šamorín 130,50 136,50 267,00 60,682

20 Kozinka Veronika 4462 VALENTINO RICO H 11600 EquiStyle Club Lehnice 128,50 116,00 244,50 55,568

Rozhodcovia:

E  - Kohut P.

C- Kohut R.

CENA GREENFIELSHOP, otvorená súťaž/Drezúrna úloha: DUA



“RS Team TROPHY v drezúre”
Preteky: 250508BD Dátum: 08.05.2025 Usporiadateľ: JK RS TEAM Bratislava Místo konání: RS Team

Výsledková listina č.5

P.č. jazdec Kôň Klub E C BODY Percentá

1 Hunová Diana 7853 ROCKY REBEL 11990 JK Ivanka pri Dunaji 178,50 177,50 356,00 65,926

2 Jašeková Diana 9423 YAKARI 12111 JK LIMFORA Badín 174,00 179,00 353,00 65,370

3 Jašeková Diana 9423 LIBEL VAN DE LEENAKKER 11921 JK LIMFORA Badín 172,00 177,50 349,50 64,722

4 Poláčková Eliška 9424 WINSTAR 9679 EQUINA SPORT TEAM Plavecké Podhradie 178,00 170,50 348,50 64,537

5 Majcinová Tamara 10236 HAYCO 11382 JK ALEXANDRIA Hviezdoslavov 167,00 179,00 346,00 64,074

6 Slobodníková Anežka 7279 SAMBA SAMBA SA 13235 HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Dunaji 179,50 165,00 344,50 63,796

7 Námešná Ela 8995 NISPUCK 12921 BERI KLUB Nová Baňa 175,00 169,00 344,00 63,704

8 Harachová Sabína 9513 RICARDO DIAMOND SURPRICE 12902 JK LIMFORA Badín 167,00 165,50 332,50 61,574

9 Žarnovická Jana 3057 NYLANA 11709 ŠK DIVOKÁ VODA Bratislava 169,50 160,50 330,00 61,111

10 Kiššová Alena 9701 CARNEVAL 11468 EquiStyle Club Lehnice 163,00 163,00 326,00 60,370

11 Veverková Lucia 7553 SIRIUS 8371 JK RS TEAM Bratislava 165,00 161,00 326,00 60,370

12 Ačová Laura 8540 TRISTAN GM 12846 JK LIMFORA Badín 157,00 168,50 325,50 60,278

13 Mirante Veronika 9297 LORD WEINGARD-15 12870 JK SCARLETT Šamorín 164,50 157,50 322,00 59,630

14 Cigániková Paulína 8181 CHEVALIER 9149 LaRoc Horses Stupava 163,00 158,50 321,50 59,537

15 Balogh Štefan 7028 VÉSZTŐ NONIUS-149 SEBES 11749 JK Ivanka pri Dunaji 157,50 163,50 321,00 59,444

16 Juranová Tatiana 110 MOSCHINO 11741 JK RS TEAM Bratislava 161,50 159,00 320,50 59,352

17 Naďová Martina 4050 CLEOPATRA 10136 JK SAIDA Bratislava 157,00 160,00 317,00 58,704

18 Grancová Lucia 5734 NICOLASS 10332 JK RS TEAM Bratislava 165,00 150,50 315,50 58,426

19 Gbelská Petra 9378 GIDRAN XIX-7 SK /ISHTAR 10515 EquiStyle Club Lehnice RET

Rozhodcovia:

E  - Kohut R.

C - Vaňková Kamila

CENA SJF-BAO, otvorená súťaž /Drezúrna úloha: DD


